
Haltestelle Abfahrt  Haltestelle Abfahrt 

         

Robert-Bosch-Str. ( in Richtung Baumberg ) 16:58  Kulturzentrum/Delitzscher Straße 2 20:45 

Grazer Str. 17:02  Erich-Klausener Str. 20:47 

Klagenfurter Str. 17:03  Mona Mare 20:48 

Hegelstraße 17:04  Friedenauer Str. 20:50 

Moosweg 17:07  Sandberg 20:52 

Schwanenstraße 17:09  Monheim Mitte 20:54 

Daimlerstraße 17:15  Kirchstraße 20:56 

Lud.-Richter-Weg 17:17  Lindenstraße 20:57 

Lindenstraße 17:18  Lud.-Richter-Weg 20:59 

Kirchstraße 17:20  Daimlerstraße 21:01 

Monheim Mitte 17:21  Schwanenstraße 21:04 

Sandberg 17:23  Moosweg 21:05 

Friedenauer Str. 17:25  Hegelstraße 21:07 

Mona Mare 17:27  Klagenfurter Str. 21:09 

Erich-Klausener Str. 17:28  Grazer Str. 21:10 

Kulturzentrum/Delitzscher Straße 2 17:30  Robert-Bosch-Straße an: 21:13 
 

 
 
 

Fahrplan KULTUR-Bus 
für die Veranstaltung „Achtsam Morden“ am Sonntag, den 28.12.2025 

 
 


